CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua São Bento, 887, Centro, CEP 14801-300, Araraquara – SP. Telefone: (16) 3301-0600
www.camara.arq.sp.gov.br

legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 53/2023-DL

Araraquara, 19 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Promulgação de emenda organizacional

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico que foi promulgada a Emenda Organizacional nº 50, de 17 de maio
de 2023, que "altera a Lei Orgânica do Município de Araraquara, de modo a modificar o prazo
para fixação do subsídio dos vereadores para a legislatura subsequente".

A referida emenda e o respectivo processo estão disponíveis em:

https://legislacaodigital.com.br/Araraquara-SP/EmendasLeiOrganica/50

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO LANDIM
Presidente

https://legislacaodigital.com.br/Araraquara-SP/EmendasLeiOrganica/50

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6XYM05B4885XK50
		2023-05-19T14:40:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura